que ha tenido en cuenta todo lo 

anterior para fijar los precios, plazos y demás aspectos de la oferta necesarios para el debido cumplimiento 
del objeto. 

1.9 PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto total estimado para el presente proceso es hasta por la suma de NOVECIENTOS 
DIECISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS ONCE MIL SESENTA Y CINCO PESOS ($ 916.811.065), 

incluidos IVA y demás Impuestos Nacionales y Distritales, así como todos los gastos directos e indirectos 

aparejados a la ejecución del contrato. Tomados del rubro de inversión “8194 “Fortalecimiento de los 
componentes tecnológicos para lograr la transformación digital en la institución, especialmente en los

[...]

La vigencia del contrato será por el plazo de ejecución del contrato y cuatro (4) meses más. 

3 Por la cual se reglamenta el Estatuto de Contratación de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas 

1.33.4 VALOR Y FORMA DE PAGO  

El presupuesto total estimado para el presente proceso es hasta por la suma de NOVECIENTOS 

DIECISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS ONCE MIL SESENTA Y CINCO PESOS ($ 916.811.065), 
incluidos IVA y demás Impuestos Nacionales y Distritales, así como todos los gastos directos e indirectos 

aparejados a la ejecución del contrato. Tomados del rubro de inversión “8194 “Fortalecimiento de los 
componentes tecnológicos para lograr la transformación digital en la institución, especialmente en los